
BO
PZ

Núm. 191	 22 agosto 2023

 28

SECCIÓN SEXTA

Núm. 6314

AYUNTAMIENTO DE EL BURGO DE EBRO

RESOLUCIÓN de Alcaldía núm. 2023-0265, de fecha 10 de agosto de 2023, del 
Ayuntamiento de El Burgo de Ebro, por la que se aprueba la relación definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos para la estabilización del empleo temporal 
de cuatro plazas de técnico de Educación Infantil en el marco del proceso 
de estabilización de empleo temporal, personal laboral, perteneciente a la 
escala de Administración especial, en el Ayuntamiento de El Burgo de Ebro, 
grupo C1 (RPT).

Habiéndose aprobado por resolución de Alcaldía núm. 2023-0265, de fecha 10 
de agosto de 2023, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la selección y cobertura de cuatro plazas de técnico de Educación 
Infantil en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal, personal labo-
ral, perteneciente a la escala de Administración especial, en el Ayuntamiento de El 
Burgo de Ebro, grupo C1 (RPT), del tenor literal siguiente:

«Resolución de Alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos y 
nombramiento del tribunal.

Visto que en fecha 23 diciembre de 2022 se publicaron en el BOPZ las bases 
que regirán para cubrir cuatro plazas de técnico de Educación Infantil en el marco del 
proceso de estabilización de empleo temporal, personal laboral, perteneciente a la 
escala de Administración especial, en el Ayuntamiento de El Burgo de Ebro.

Visto que con fecha 27 de mayo de 2023 se publica el anuncio de la convocatoria 
en el Boletín Oficial del Estado, y con dicho anuncio, la apertura del plazo de presen-
tación de solicitudes.

Visto que con fecha 26 de julio de 2023 se publicaron en el BOPZ las listas pro-
visionales de admitidos y excluidos para cubrir cuatro plazas de técnico de Educación 
Infantil en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal, personal labo-
ral, perteneciente a la escala de Administración especial, en el Ayuntamiento de El 
Burgo de Ebro estableciendo un plazo de diez días para que los aspirantes excluidos 
pudieran, en su caso, presentar reclamaciones o subsanar los defectos que hubieran 
motivado su exclusión.

Finalizado este plazo de plazo de presentación de subsanaciones y reclamaciones.
Y examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo estable-

cido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promo-
ción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 h) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

Resuelvo:
Primero. — Estimar las siguientes alegaciones admitiendo a los aspirantes que 

a continuación se indica, por haber subsanado en tiempo y forma:

	 Registro de Entrada	 NIF	 Nombre

	 2023-E-RE-527	 *****552P	 R. P. A.
	 2023-E-RE-531	 *****190V	 S. P. S.
	 2023-E-RE-532	 *****886Q	 H. A. C.
	 2023-E-RE-533	 *****987N	 M. J. C. C.
	 2023-E-RE-537	 *****356P	

 
S. B.C

	 2023-E-RE-538	 *****824K	
. 

C. M. S
	 2023-E-RE-539	 *****435B	

. 
N. H. R

	 2023-E-RE-541	 *****553X	
. 

C. M. L. C.
	 2023-E-RE-542	 *****718Y	

 
N. L. C.



Núm. 191	 22 agosto 2023

BO
PZ

 29

	 Registro de Entrada	 NIF	 Nombre

	 2023-E-RE-540	 *****359T	 I. N. M. M.
	 2023-E-RE-546
	 2023-E-RE-551	 *****796Q	

 

J. F. M. L.
	 2023-E-RE-553
	 2023-E-RE-548	 *****019V	 E. A. S.
	 2023-E-RC-1778	 *****011A	 L. G. N.
	 2023-E-RE-561	 *****268Y	 J. G. V.
	 2023-E-RE-571
	 2023-E-RE-528	 *****053G	 L. A. M.
	 2023-E-R3-574
	 2023-E-RC-1821	 *****934H	 E. P. L.
	 2023-E-RE-580	 *****841Y	 M. M. C.
	 2023-E-RE-581	 *****789H	

 
E. V. M.

	 2023-E-RC-1835	 *****434Y	 M. J. G. F.
	 2023-E-RC-1836	 *****953T	 M. L. M.
	 2023-E-RE-584	 *****451Q	 A. S. M.

Segundo. — Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos, indicando la causa de exclusión:

Relación de aspirantes admitidos

	 N.º	 Apellidos	 Nombre	 DNI

	 1	 L. P M	 *****299Q
	 2	

. 
L. M	 M	 *****953T

	 3	
 

L. B	 M. S	 *****989W
	 4	

 
L. L	

 
N	 *****916L

	 5	 L. C	 N	 *****718Y
	 6	

 
L. L	 B	 *****119N

	 7	
 

L. C	 C. M	 *****553X
	 8	

 
M. L	

 
J. F	 *****796Q

	 9	 M. M	
 

I. N	 *****359T
	 10	

 
M. S	

 
C	 *****824K

	 11	
 

M. C	 M	 *****841Y
	 12	

 
M. C	

 
A	 *****797C

	 13	
 

N. F	 D	 *****710H
	 14	

 
N. C	 R. A	 *****790E

	 15	
 

O. L	 J	 *****682P
	 16	

 
P. L	 M. P	 *****751W

	 17	
 

P. T	
 

M. T	 *****415X
	 18	

 
P. S	

 
S	 *****190V

	 19	
 

P. L	 E	 *****934H
	 20	

 
P. A	 R	 *****552P

	 21	
 

S. M	 A	 *****451Q
	 22	

 
S. V	 C	 *****425C

	 23	 T. D	
 

F. J	 *****417F
	 24	 V. M	

 
E	 *****789H

	 25	
 

A. P	 E	 *****851D
	 26	

 
A. S	 M. D. P	 *****832E

	 27	
 

A. C	
 

H	 *****886Q
	 28	

 
A. M	 L	 *****053G

	 29	
 

A. C	 R	 *****349N
	 30	

 
A. O	 R.	 *****609K

	 31	
 

A. R	 R	 *****424H
	 32	

 
A. P	 P	 *****700W

	 33	
 

A. S	 E	 *****019V
	 34	

 
B. D	 A. B.	 *****863N

	 35	 B. B	
 

R	 *****050X
	 36	

 
B. C	 S	 *****356P

	 37	
 

B. B	 M	 *****996P
	 38	

 
C. C	 M. J	 *****987N

	 39	
 

C. B	 M. P	 *****433H
	 40	

 
C. G	 S	 *****157Q



BO
PZ

Núm. 191	 22 agosto 2023

 30

	 N.º	 Apellidos	 Nombre	 DNI

	 41	 C. R	 B	 *****980T
	 42	

 
C. C	 P	 *****588V

	 43	
 

C. C	 M	 *****398J
	 44	

 
F. O	 V	 *****717W

	 45	 G. G	 A	 *****259K
	 46	 G. M	 M. D. P	 *****113T
	 47	

 
G. C	

 
R	 *****739S

	 48	 G. V	 J	 *****268Y
	 49	 G. F	 M. J	 *****434Y
	 50	 G. A	

 
M. O	 *****969C

	 51	
 

G. V	
 

G	 *****222A
	 52	

 
G. A	 M. M	 *****408N

	 53	 G. N	
 

L	 *****011A
	 54	 G. R	 M	 *****548G
	 55	 G. G	 M	 *****860D
	 56	

 
H. B	 R	 *****541Q

	 57	
 

H. R	 N	 *****435B
	 58	 I. S	 M. E	 *****397B
	 59	 J. A	

 
V	 *****198Y

	 60	 J. A	 S	 *****109N

	R elación de aspirantes excluidos

		  Causa
	 N.º	 Apellidos	 Nombre	 DNI	 de exclusión

	 1	 	 C	 *****571Z	 1
	  2	 C. E	 L	 *****064K	 1
	

 
3	 M. V	 N	 *****360W	 1, 2

	 4	 G. O	 M. E	 *****185G	 1
	 5	 D. P	

 
A	 *****689Q	 1

	 6	 F. M	 S	 *****131V	 1
	 7	 M. V	 L	 *****751C	 1
	 8	 M. B	

 
C	 *****931D	 1

	 9	 N. C	
 

L	 *****025N	 1
	 10	

 
M	 *****168B	 1

	 11	 M. S	 M. P	 *****423S	 3

Causas de exclusión:
CausaEx1: No aporta la titulación exigida para acceder a esta convocatoria: 

Título de técnico superior en Educación Infantil o técnico especialista en Jardín de 
Infancia o equivalente. La equivalencia que deberá ser aportada por el aspirante 
mediante certificación expedida al afecto por la Administración competente (base 4.4.c).

CausaEx2: Falta presentación declaración responsable firmada.
CausaEx3: Fuera de plazo.
Tercero. — Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el BOPZ, 

en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://elburgodeebro.sedelectronica.es] 
según establecen las bases de la convocatoria, y en el tablón de anuncios, para 
mayor difusión».

El Burgo de Ebro, a 10 de agosto de 2023. — El alcalde-presidente, Vicente  
Miguel Royo Martínez.

B. B. 

C. B. 


